
 
    Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO VZDĚLÁVACÍHO OBORU 79-41-K/41 (ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM) PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

Registrační číslo Přijat/nepřijat CJ_body MA_body ZS_body bonifikace součet Důvod nepřijetí 
449317 ANO 41 49 13 0 103   

402493 ANO 45 42 16 0 103   

483124 ANO 39 41 16 0 96   

486525 ANO 41 36 16 1 94   

474876 ANO 39 41 12,667 0 92,667   

504560 ANO 37 38 16 0 91   

492538 ANO 39 36 15,667 0 90,667   

463190 ANO 36 41 11 0 88   

490193 ANO 38 34 14,667 0 86,667   

460026 ANO 40 31 15 0 86   

497633 ANO 39 30 15,333 0 84,333   

450031 ANO 41 29 13 0 83   

454753 ANO 34 35 13 0 82   

499030 ANO 40 27 15 0 82   

465550 ANO 36 33 10,667 0 79,667   

488399 ANO 28 41 8,333 0 77,333   

423412 ANO 31 31 13,333 0 75,333   

475890 ANO 33 31 10,667 0 74,667   

417922 ANO 31 27 15,333 0 73,333   

455625 ANO 28 30 14,333 0 72,333   

406185 ANO 31 24 13,333 0 68,333   

429691 ANO 34 21 11,333 0 66,333   

451332 ANO 27 28 10,667 0 65,667   

484468 ANO 23 31 8,667 0 62,667   

436433 ANO 23 28 10,333 0 61,333   

508395 ANO 23 14 11,667 0 48,667   



 
    Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Registrační číslo Přijat/nepřijat CJ_body MA_body ZS_body bonifikace součet Důvod nepřijetí 

454739 NE 49 50 16 5 120 Přijat na více prioritní školu 

410590 NE 50 50 16 1 117 Přijat na více prioritní školu 

492003 NE 48 50 16 2 116 Přijat na více prioritní školu 

452372 NE 48 47 16 4 115 Přijat na více prioritní školu 

479775 NE 47 50 16 1 114 Přijat na více prioritní školu 

448989 NE 0 47 16 3 66 Přijat na více prioritní školu 

493460 NE 48 46 16 0 110 Přijat na více prioritní školu 

474066 NE 46 46 16 0 108 Přijat na více prioritní školu 

495549 NE 47 46 14 0 107 Přijat na více prioritní školu 

451903 NE 43 48 16 0 107 Přijat na více prioritní školu 

459029 NE 48 42 16 1 107 Přijat na více prioritní školu 

453285 NE 42 50 14 0 106 Přijat na více prioritní školu 

500252 NE 42 47 16 0 105 Přijat na více prioritní školu 

404110 NE 44 45 16 0 105 Přijat na více prioritní školu 

466151 NE 44 44 16 1 105 Přijat na více prioritní školu 

435398 NE 40 48 16 0 104 Přijat na více prioritní školu 

400551 NE 44 42 15,333 2 103,33 Přijat na více prioritní školu 

495853 NE 43 39 16 2 100 Přijat na více prioritní školu 

454785 NE 45 40 14,667 0 99,667 Přijat na více prioritní školu 

489178 NE 43 40 16 0 99 Přijat na více prioritní školu 

452803 NE 43 41 14 0 98 Přijat na více prioritní školu 

448263 NE 45 37 16 0 98 Přijat na více prioritní školu 

443120 NE 38 45 14,667 0 97,667 Přijat na více prioritní školu 

490554 NE 44 40 12,333 0 96,333 Přijat na více prioritní školu 

430423 NE 40 39 15 2 96 Přijat na více prioritní školu 

473207 NE 36 44 14,667 0 94,667 Přijat na více prioritní školu 



 
    Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

Registrační číslo Přijat/nepřijat CJ_body MA_body ZS_body bonifikace součet Důvod nepřijetí 

490935 NE 38 42 14,667 0 94,667 Přijat na více prioritní školu 

442914 NE 34 46 13,333 0 93,333 Přijat na více prioritní školu 

434256 NE 39 39 13,667 0 91,667 Přijat na více prioritní školu 

407266 NE 37 39 15 0 91 Přijat na více prioritní školu 

514615 NE 39 36 16 0 91 Přijat na více prioritní školu 

504411 NE 35 39 16 0 90 Přijat na více prioritní školu 

423852 NE 43 30 15,667 0 88,667 Přijat na více prioritní školu 

472026 NE 38 38 11,667 0 87,667 Přijat na více prioritní školu 

459346 NE 36 35 15,667 0 86,667 Přijat na více prioritní školu 

481179 NE 37 34 12 0 83 Přijat na více prioritní školu 

406964 NE 44 22 15 0 81 Přijat na více prioritní školu 

457046 NE 37 29 15 0 81 Přijat na více prioritní školu 

406817 NE 38 25 16 0 79 Přijat na více prioritní školu 

486020 NE 32 31 13 0 76 Přijat na více prioritní školu 

508058 NE 30 26 9,333 0 65,333 Přijat na více prioritní školu 

514535 NE 31 16 16 0 63 Přijat na více prioritní školu 

507103 NE 20 11 9,333 0 40,333 Přijat na více prioritní školu 

 

Poučení: 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 
nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole přijímacího 
řízení. Pokud se uchazeč rozhodne vzdát přijetí v rámci 1. kola přijímacího řízení a podat přihlášku v rámci 2. kola, musí provést úkon zpětvzetí přihlášky nejdéle 
3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do 2. kola – tj. do 21. května 2024. 
 
 
 
 



 
    Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

 
 
Odvolání  

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád) v platném znění, je možné se odvolat proti přijetí/nepřijetí prostřednictvím 
ředitele Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace, ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. Odvolání je možné podat do 3 pracovních 
dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, stanovených ustanovením § 60j odst. 5 školského zákona. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, 
který nepřijetí vydal. Spis bude předán se stanoviskem školy a s podklady o uskutečněném přijímacím řízení dotčeného uchazeče odvolacímu orgánu nejpozději  
do 30 dnů od doručení odvolání. Krajský úřad rozhoduje o odvolání na základě § 183 odst. 4 školského zákona a podle § 89 až 93 správního řádu.  

Odvolání by mělo obsahovat název školy a její adresu, datum, odvolání proti nepřijetí uchazeče (jméno a příjmení) ke studiu na střední škole (název střední 
školy, název oboru vzdělání a případně kód oboru), jméno zákonného zástupce nezletilého žáka, podpis zákonného zástupce nezletilého žáka, adresa, na 
kterou má být rozhodnutí o odvolání zasláno (za nezletilého uchazeče podává odvolání zákonný zástupce, zletilý uchazeč podává a podepisuje odvolání sám). 
Odvolání musí obsahovat mimo výše uvedených náležitostí údaje o tom, v čem uchazeč spatřuje nesprávnost, resp. nezákonnost napadeného nepřijetí/přijetí. 
V opačném případě je na místě postup podle ustanovení § 37 odst. 3 správního řádu – výzva k odstranění nedostatků podání. 

Odvolání lze podat písemně, datovou schránkou, e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem; nelze je podat e-mailem bez zaručeného elektronického 
podpisu. 
 
 
V Zastávce 15. 5. 2024                                                                         

 
           Mgr. Libor Hejda 

                                                                                                                                  ředitel školy 

 

 

 
 


		2024-05-15T07:34:10+0200
	Mgr. Libor Hejda




